
SURE-FIREn alueyhdistysten puheenjohtajien yhteystiedot 2021 

 

Etelä-Karjalan Rehtorit ry 
Sari Luukkonen 
Kesämäen koulu, Lappeenranta 
p. 040 351 6463 
sari.luukkonen@edu.lappeenranta.fi  
 
Etelä-Savon Rehtorit ry 
Kimmo Tanttu 
Mäntyharjun yhtenäiskoulu 
p. 040 505 9563 
kimmo.tanttu@edu.mantyharju.fi 
 
Harjoittelukoulujen Rehtorit ry 
Tapio Lahtero 
Viikin normaalikoulu, Helsinki 
p. 050 350 1361 
tapio.lahtero@helsinki.fi  
 
Helsingin Seudun Rehtorit ry 
Sari Hakola 
Nöykkiön koulu, Espoo 
p. 050 518 4303 
sari.hakola@espoo.fi      
 
Aikuislukioiden Rehtorit ry 
Riitta Yrjänä 
Lahden yhteiskoulun aikuislukio 
p. 044 088 5501 
riitta.yrjana@lyk.fi  
 
Kainuun Rehtorit ry 
Marko Kuvaja 
Kajaanin lyseo 
p. 044 710 0811 
marko.kuvaja@edukajaani.fi 
 
Kanta-Hämeen Rehtorit ry 
Anne Laatikainen 
Iittalan yhtenäiskoulu 
p. 050 539 1876 
anne.laatikainen@hmledu.fi  
 
Keski-Pohjanmaan Rehtorit ry 
Riitta Liias-Lepistö 
Länsipuiston koulu, Kokkola 
p. 044 780 9622 
riitta.liias-lepisto@kokkola.fi  
 
 

Keski-Suomen Rehtorit ry 
Satu Lahti 
Korpilahden yhtenäiskoulu 
p. 040 847 2796  
satu.m.lahti@jyvaskyla.fi 
 
Kymenlaakson Rehtorit ry 
Riitta Mutru 
Kuusankosken lukio, Kouvola 
p. 040 575 5027 
riitta.mutru@kouvola.fi  
 
Lapin Rehtorit ry 
Asko Peuraniemi 
Rovaniemen sairaalakoulu 
p. 0400 695 080 
asko.peuraniemi@lshp.fi  
 
Lounais-Suomen Rehtorit ry 
Kimmo Laitinen 
Kaarinan lukio 
p. 050 373 1291 
kimmo.laitinen@kaarina.fi  
 
Oulun alueen Rehtorit ry 
Auvo Huotari 
Pateniemen lukio, Oulu 
p. 044 703 9554 
auvo.huotari@ouka.fi  
 
Pirkanmaan Rehtorit ry 
Jaana Selkilä 
Lempoisten koulu, Lempäälä 
p. 050 383 3917 
jaana.selkila@lempaala.fi   
 
Pohjalaiset Rehtorit ry 
Henry Leppäaho 
Toivolanrannan yhtenäiskoulu, Seinäjoki 
p. 050 365 1568 
henry.leppaaho@seinajoki.fi  
 
Pohjois-Karjalan Rehtorit ry 
Päivi Ikonen 
Utran koulu, Joensuu 
p. 050 340 2444 
paivi.ikonen@joensuu.fi  
 
 

Pohjois-Savon Rehtorit ry 
Inka Kokkonen 
Kuopion klassillinen lukio 
p. 044 718 4542 
inka.kokkonen@kuopio.fi 
 
Päijät-Hämeen Rehtorit ry 
Jyrki Rosti 
Kannaksen lukio, Lahti 
p. 050 559 7840 
jyrki.rosti@lahti.fi 
 
Satakunnan Rehtorit ry 
Jari Koski 
Nakkilan yhteiskoulu ja lukio 
p. 044 747 5941 
jari.koski@nakkila.fi  
 
Södra-Finlands Svenska Rektorsförening rf 
Joakim Häggström 
Tölö gymnasium 
p. 040 176 4268 
joakim.haggstrom@edu.hel.fi  
 
Uudenmaan Rehtorit ry 
Pertti Tuomi 
Keravan lukio 
p. 040 318 2212 
pertti.tuomi@kerava.fi  
 
Österbottens Svenska Rektorsförening rf 
Inger Nabb 
Vikinga skola, Vasa 
p. 040 581 3148 
inger.nabb@edu.vaasa.fi  
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